FEDERAGAO PAULISTA
de
MOTOCICLISMO

Q)

3a Tem Paulista Motovelocidade

Paulista de Motovecidade TEM 3a Etapa

Sabado
1o Class 600

Qualificacdo (19:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

09/03/2019 10:5€. . .

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(7) Lucas Dezero
1 e 11:12:12.368
2 1:55.577 +2.225 11:14:07.945
3 - 11:16:01.297
(86) Bruno Satoshi
1 e 11:11:26.751
2 1:56.604 +1.920 11:13:23.355
3 1:55.639 +0.955 11:15:18.994
4 - 11:17:13.678
5 1:55.400 +0.716 11:19:09.078
6 1:56.263 +1.579 11:21:05.341
(35) Mauricio Marques
1 e 11:14:15.496
2 1:58.126 +2.156 11:16:13.622
3 1:58.163 +2.193 11:18:11.785
4 1:57.847 +1.877 11:20:09.632
5 1:57.685 +1.715 11:22:07.317
6 2:15.191 +19.221 11:24:22.508
7 - 11:26:18.478
(16) Diego Barreto
1 e 11:11:27.092
2 1:58.250 +1.748 11:13:25.342
3 1:57.309 +0.807 11:15:22.651
4 1:57.495 +0.993 11:17:20.146
5 - 11:19:16.648
6 1:57.544 +1.042 11:21:14.192
7 1:57.427 +0.925 11:23:11.619
8 1:56.751 +0.249 11:25:08.370
(99) Marcos Fortunato
1 e 11:11:23.460
2 1:58.771 +2.161 11:13:22.231
3 1:56.746 +0.136 11:15:18.977
4 - 11:17:15.587
5 1:56.671 +0.061 11:19:12.258
6 1:58.132 +1.522 11:21:10.390
7 2:00.663 +4.053 11:23:11.053
8 1:56.913 +0.303 11:25:07.966
(13) Gabriel dos Santos Silva
1 e 11:11:26.805
2 1:58.369 +1.131 11:13:25.174
3 - 11:15:22.412
4 1:57.832 +0.594 11:17:20.244
5 1:58.795 +1.557 11:19:19.039
(24) Gerverson Oliveira
1 e 11:12:29.638
2 1:58.744 +1.481 11:14:28.382
3 1:59.458 +2.195 11:16:27.840
4 - 11:18:25.103
5 1:58.698 +1.435 11:20:23.801
6 1:58.209 +0.946 11:22:22.010
7 1:58.224 +0.961 11:24:20.234
8 1:57.520 +0.257 11:26:17.754
(25) Sergio do Santos Silva

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 11:11:02.995
2 2:01.578 +0.884 11:13:04.573
3 2:01.399 +0.705 11:15:05.972
4 2:01.315 +0.621 11:17:07.287
5 2:01.081 +0.387 11:19:08.368
6 - 11:21:09.062
7 2:04.767 +4.073 11:23:13.829
(12) Reinaldo Zani Baggio
1 11:12:26.965
2 2:01.360 +0.471 11:14:28.325
3 - 11:16:29.214
4 2:02.006 +1.117 11:18:31.220
5 2:01.660 +0.771 11:20:32.880
6 2:00.921 +0.032 11:22:33.801
7 2:01.018 +0.129 11:24:34.819
8 2:01.964 +1.075 11:26:36.783
(87) Jose Diego Esteves
1 11:12:02.912
2 2:08.349 +6.749 11:14:11.261
3 7:01.141 +4:59.541 11:21:12.402
4 2:03.164 +1.564 11:23:15.566
5 - 11:25:17.166
(19) Paulo Foroni
1 11:11:28.820
2 2:02.520 +0.384 11:13:31.340
3 2:02.614 +0.478 11:15:33.954
4 2:03.390 +1.254 11:17:37.344
5 2:02.861 +0.725 11:19:40.205
6 2:03.069 +0.933 11:21:43.274
7 - 11:23:45.410
8 2:02.561 +0.425 11:25:47.971
(48) Edson Barbosa
1 11:11:39.523
2 2:09.298 +4.942 11:13:48.821
3 2:04.832 +0.476 11:15:53.653
4 11:17:58.009
5 2:07.448 +3.092 11:20:05.457
6 2:05.211 +0.855 11:22:10.668
(77) Dudu Monteiro
1 11:16:27.744
2 - 11:18:35.253
3 2:08.346 +0.837 11:20:43.599
(2) Evandro Pasin
1 11:12:29.374
2 2:12.670 +1.579 11:14:42.044
3 2:14.653 +3.562 11:16:56.697
4 2:13.751 +2.660 11:19:10.448
5 2:11.939 +0.848 11:21:22.387
6 2:13.570 +2.479 11:23:35.957
7 - 11:25:47.048
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Crono Verde Rosso
Race Director
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